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Alkoholfreie Getrianke

Pepsi-Cola / Pepsi-Cola Lighta 0,33l
aus der Glasflasche 2,38, 11

Oechsner Cola-Mix 2,3,11 0,50l
Apfel-Schorle, Johann-Schorle, Zitronenlimo 3 0,50l
Apfel-Kirsch-Saft pur obsthof Hassold -eigener Anbau- 0,251
als Schorle gemischt 0,251 2,50 € 0,50l
Bad Briickenauer Mineralwasser 0,251 2,40 € 0,75l

medium, spritzig oder still, Glas-Gourmetflasche

Oechsner-Biere

Premium Pils, Naturradler, Naturradler alkoholfrei 0,33l
Helles 0,501
Weizen hell - auch alkoholfrei 0,50l

Kaffee & Tee von Julius Meinl

Espresso 11

Doppelter

Espresso 11

Cappuccino 11

Café Creme 11

GroRe Tasse Tee
Organic English Breakfast, Fruit Symphony, Refreshing Mint, Pure Chun Mee, Mountain Herbs,

Ginger Lemo

ngrass

HeiBe Schokolade

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer und Bedienungsgeld!

3,50€

3,50€

3,50€

3,00 €
4,80 €

550€

3,50€

3,80 €

3,80 €

2,00 €

3,50 €

3,80 €

3,50€

3,90 €

3,00 €

Zusatzstoffe: 1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit StiBungsmittel Saccharin, 5 mit StBungsmittel,
6 mit StBungsmittel Aspatam (enth. Phenylalinguelle), 7 mit StiBungsmittel Acesulfam, 8 mit Phosphor, 9 geschwefelt, 10 chininhaltig, 11 cofeinhaltig,

12 mit Geschmacksverstarker, 13 geschwarzt, 14 gewachst, 15 gentechnisch verandert

Allergene: Fragen Sie bitte unser Personal nach dem Ordner mit ausgewiesenen Allergenen!
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Aperitif

Alpitz, Aperitivo Alpino
Alpitz, Prosecco, Soda, Zitronenscheibe f, chininhaltig

Aperol Sprizz
Aperol, Prosecco, Soda, Orangenscheibe f, chininhaltig

Campari Amallfi
Campari, Schweppes Bitter Lemon, Grapefuitscheibe f, chininhaltig

Lillet Wild Berry
Lillet Blanc, Schweppes Wild Berry, Soda, Him-/ Heidelbeeren

Limoncello
Limoncello, Prosecco, Limone, Minze

Kirsch-Flocco
Sauerkirsch-Schaumwein auf Eis

Hugo Alkoholfrei
Ginger Ale, Limette, Minze, Soda, Holunderblitensirup

Weinschorle

Schaumweine

Avec-Plasier
Le Grand Petit 0,751
Weingut SchloB Sommerhausen

Avec-Plasier
Le Grand Blanc 0,75l
Weingut SchloB Sommerhausen

Secco Weil} 0,21
Pauline Steinmann, feines fruchtiges Aroma

Secco Saigneé, Rosé
Frank & Frei, Weingut Pastoriushaus 0,1l 3,00 € 0,751

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer und Bedienungsgeld!

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,00 €

4,00 €

3,80 €

29,50 €

59,50 €

5,00 €

21,50 €

Zusatzstoffe: 1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit StiBungsmittel Saccharin, 5 mit StBungsmittel,

6 mit StBungsmittel Aspatam (enth. Phenylalinguelle), 7 mit StiBungsmittel Acesulfam, 8 mit Phosphor, 9 geschwefelt, 10 chininhaltig, 11 cofeinhaltig,

12 mit Geschmacksverstarker, 13 geschwarzt, 14 gewachst, 15 gentechnisch verandert

Allergene: Fragen Sie bitte unser Personal nach dem Ordner mit ausgewiesenen Allergenen!
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